证券简称：海南橡胶         证券代码：601118        公告编号：2014-006

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于收到风灾保险赔款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2013年11月，受强台风“海燕”的影响，公司部分区域的橡胶树遭受不同程度的损

失（详情请见公司2013年11月16日发布的《关于台风“海燕”对公司影响的公告》）。

根据公司与中国人民财产保险股份有限公司海南分公司签订的风灾保险协议，经公司与

中国人民财产保险股份有限公司海南分公司查勘定损，双方沟通磋商，确定此次赔付金

额为1.5412亿元。截至2014年3月31日，该风灾赔付款项已全部到账，其中前期预付2000

万元，余款1.3412亿元于2014年3月31日到账。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董   事   会

                                              2014年 4月 2日